wUISP
sportpertutti

Comitato di Prato

UISP COMITATO TERRITORIALE PRATO APS

DENOMINAZIONE
DEL SOGGETTO EROGANTE

SOMMA INCASSATA O
VALORE ECONOMICO DEL SOSTEGNO

DATA DI INCASSO |CAUSALE

Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Comune di Prato Ass Servizi Sociali
Comune di Prato Ass Sport
5x1000

Agenzia delle Entrate
Comune di Poggio a Caiano
Comune di Prato

Regione Toscana

Regione Toscana

Regione Toscana

Regione Toscana

UISP COMITATO TERRITORIALE PRATO APS - Unione ltaliana Sport Per tutti

4.000,00 €
631,00 €
4.600,00 €
5.947,59 €
728,33 €
3.000,00 €
337,26 €
5.468,00 €
675,00€
6.246,60 €

1.350,00 €
675,00€

29/01/2021 art 1 DLN137/2020

22/07/2021 artl co.5 deln. 73

09/06/2021 Progetto Lo sport cambia la vita 2020
11/06/2021 Covid 19 a sostegno dello sport
29/10/2021 2020 rif 2019

30/11/2021 Contributo Locazione

31/08/2021 Contributo Attivita Motoria Anziani
04/03/2021 Contributo per Attivita Motoria Anziani
03/11/2021 Acc. Contributo Covid Regione Toscana
12/11/2021 Contributo Covid APS

12/11/2021 Contributo Covid per Sport
15/12/2021 Contributo Covid per Sport

ENTE DI PROMOZIONE
SPORTIVA
RICONOSCIUTO




59100 Prato (PO) - Via Grazia Deledda, 41 - Tel. +39.0574.691133 - prato@uisp.it - www.uisp.it/prato - C.F.:92050700480


mailto:prato@uisp.it
http://www.uisp.it/prato

