

DENOMINAZIONE DEL SOGGETTO EROGANTE	SOMMA INCASSATA O VALORE ECONOMICO DEL SOSTEGNO	DATA DI INCASSO	CAUSALE
Agenzia delle Entrate	4.000,00 €	29/01/2021	art 1 DL N137/2020
Agenzia delle Entrate	631,00 €	22/07/2021	art1 co.5 del n. 73
Comune di Prato Ass Servizi Sociali	4.600,00 €	09/06/2021	Progetto Lo sport cambia la vita 2020
Comune di Prato Ass Sport	5.947,59 €	11/06/2021	Covid 19 a sostegno dello sport
5x1000	728,33 €	29/10/2021	2020 rif 2019
Agenzia delle Entrate	3.000,00 €	30/11/2021	Contributo Locazione
Comune di Poggio a Caiano	337,26 €	31/08/2021	Contributo Attività Motoria Anziani
Comune di Prato	5.468,00 €	04/03/2021	Contributo per Attività Motoria Anziani
Regione Toscana	675,00€	03/11/2021	Acc. Contributo Covid Regione Toscana
Regione Toscana	6.246,60 €	12/11/2021	Contributo Covid APS
Regione Toscana	1.350,00 €	12/11/2021	Contributo Covid per Sport
Regione Toscana	675,00€	15/12/2021	Contributo Covid per Sport

